平成 21 年 4 月 24 日

各 位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）
問 い合せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣
電 話 番 号   03-5447-2551（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 21 年 4 月 24 日をもって下記のとおり、当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいた

します。

記

１． 辞任する取締役

三住 光男

２． 辞任日

平成 21 年 4 月 24 日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上